数据表
50000 计数双测量万用表
库存号： 型号：
123-3535
123-3536
124-0228
IDM-8341
IDM-8342

电路设计和调试
教育实验室和培训机构
订购信息
带 GPIB 的 IDM-8342 带 USB 主机/设备和可选 01 GPIB 的 50000 计数双测量万用表
IDM-8342  带 USB 主机/设备的 50000 计数双测量万用表
IDM-8341  带 USB 设备的 50000 计数双测量万用表
附件
安全说明书 x 1，电源线 x 1，测试引线 GTL-207 x 1，CDx1（包括
完整的用户手册、U 盘和 PC 软件）
选件
可选 1 GPIB 接口
可选附件
GTL-205 带热电偶（K 型）的温度探头适配器，约1000mm
GTL-246 USB 电缆，A-B 型，约 1200mm
GTL-251 GPIB-USB-HS（高速）
规格 1 2
直流特性  交流特性
直流电压 真有效值交流（或交流 + 直流 - 交流耦合）电压 (*5*6)
范围(*3) 分辨率 输入电阻 精确度 1 年 (23℃±5℃) 范围(*3) 分辨率 频率 精确度 1 年 (23℃±5℃)